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Miasto Czeladź wysoko w rankingu - czytaj całość
Czeladź w czołówce miast powyżej 20 tys. mieszkańców w Rankingu Gmin Województwa
Śląskiego.

17 listopada 2021 Miasto Czeladź wysoko w rankingu - czytaj całość
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O wzmacnianiu odporności z dietetykiem - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w bezpłatnym spotkaniu z
dietetykiem klinicznym, Alicją Skubis, właścicielką firmy Dietetyk Blisko Ciebie.

17 listopada 2021 O wzmacnianiu odporności z dietetykiem - czytaj całość

Cykl warsztatów „Bezpieczny senior!” - czytaj całość
Pierwsze warsztaty pt. „Seniorze, bądź ostrożny nie daj się oszukać” odbędą się już w najbliższy
poniedziałek – 22 listopada, o godzinie 9:30 w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności
Lokalnej w Czeladzi, Rynek 22 (Kamienica Konarzewskich).

17 listopada 2021 Cykl warsztatów „Bezpieczny senior!” - czytaj całość

Zmiana rozkładu jazdy linii tramwajowej nr 22 - czytaj
całość
W związku z pracami torowymi w Dąbrowie Górniczej od 15 listopada zmianie ulegają godziny
odjazdów linii tramwajowej nr 22.
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17 listopada 2021 Zmiana rozkładu jazdy linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

Nowe miejsca parkingowe - czytaj całość
Na ulicy 17 Lipca w Czeladzi powstał nowy parking na kilkanaście miejsc postojowych.

16 listopada 2021 Nowe miejsca parkingowe - czytaj całość

Sonia Bohosiewicz na scenie Kopalni Kultury - czytaj
całość
20 listopada zapraszamy do Kopalni Kultury na komedię koncertową pt. „Domówka”. Na scenie
zobaczymy Sonię Bohosiewicz.

16 listopada 2021 Sonia Bohosiewicz na scenie Kopalni Kultury - czytaj całość

Zapraszamy na spotkanie o programie Czyste Powietrze
- czytaj całość
16 listopada w godzinach 11.00-13.00 w CUSiAL Saturn przy ul. Biedermanna 2 w Czeladzi
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odbędzie się spotkanie informacyjno-konsultacyjne na temat możliwości skorzystania z
programu Czyste Powietrze.

15 listopada 2021 Zapraszamy na spotkanie o programie Czyste Powietrze - czytaj całość

Obwodnica osiedla Piłsudskiego w Czeladzi gotowa -
czytaj całość
Zakończyła się największa tegoroczna inwestycja drogowo-kanalizacyjna. Powstała nowa
obwodnica osiedla Piłsudskiego.

15 listopada 2021 Obwodnica osiedla Piłsudskiego w Czeladzi gotowa - czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
W środę, 17 listopada w godzinach od 10.00 do 17.00 na Rynku w Czeladzi będzie dostępna
mobilna pracownia mammograficzna.

15 listopada 2021 Bezpłatna mammografia - czytaj całość
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Spotkanie z Marcinem Kostrzyńskim - myśliwym, który
zamienił strzelbę na aparat - czytaj całość
W czwartek, 18 listopada zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej na spotkanie z Marcinem
Kostrzyńskim - autorem książek: "Gawędy o wilkach i innych zwierzętach", "Przyrodyjki",
"Puszcza" i "Plotki o zwierzętach".
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